
UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Łubianka 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2024 w formie dotacji celowej dla Gminy Łubianka na 
realizację zadania bieżącego o nazwie: „Wyposażenie pojazdu ratowniczo–gaśniczego, będącego w dyspozycji 
OSP Biskupic”. 

2. Określa się wysokość dotacji celowej na zadanie w kwocie 10.000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy  00/100). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B20B59-2727-47B1-B9B0-AE224078D354. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dziale 754 –BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA, 
rozdziale 75412- Ochotnicze straże pożarne wprowadzono do budżetu kwotę pomocy finansowej 
dla Gminy Łubianka w wysokości 10.000 zł. Na podstawie wniosku z dnia 19.08.2024 r. Wójta 
Gminy Łubianka  w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy na uzupełnienie wyposażenia dla 
jednostki OSP  będącej  poza  Krajowym  Systemem Ratowniczo-Gaśniczym  udziela się dotacji w 
wysokości 10.000 zł dla OSP Biskupice. Jednostka OSP Biskupice zakupiła nowy wóz ratowniczo 
- gaśniczy w sierpniu 2023 roku, co zwiększa zabezpieczenie przeciwpożarowe na terenie naszej 
gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B20B59-2727-47B1-B9B0-AE224078D354. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



